
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2691/

Código da publicação: 2691

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 00:25:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 140/2024

N° do Processo/Ano: 1094/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 591.700,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 140/2024 - Registro de preços de Gêneros de alimentação para o natal dos Bairros
de Ijuí.
Resumo:
Pregão Eletrônico 140/2024 - Registro de preços de Gêneros de alimentação para o natal dos Bairros
de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00Reclassificação de ata - Juliana Dal Molin Baixar

30/12/2024 00:00:00HOM Baixar

30/12/2024 00:00:00ATA Baixar

30/12/2024 00:00:00ADJ Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2691/ppregao-eletronico-1402024-registro-de-precos-de-generos-de-alimentacao-para-o-natal-dos-bairros-de-ijuip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9208fe7c726cbd91e9d6467ea92a422.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a7f845b10fbbec190be901cd49ecc5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305b92d688a464626b39d9659556ed2d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9ff198058118838b0de8778f3e0bf0.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/11/2024 00:00:00EDITAL PE 140 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/518139f7314714870f4024370360dcd3.pdf

